収　入　印　紙
　はりつけ欄
 ※消印を押して
 はならない。

　登録電気工事業者承継届出書

×整理番号

×受理年月日

　　年　　月　　日

様式第７（第６条）
	平成　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　様
                                        〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあつては
                                        代表者の氏名
                                        電話番号
　登録電気工事業者の地位を承継したので、電気工事業の業務の適正化に関する法律第９条第３項（当該承継により登録証に記載された事項に変更があったときは、第９条第３項及び第１０条）の規定により、次のとおり届け出ます。
	承　継　の　原　因

被承継者に

関する事項

氏名又は名称

法人にあつてはその代表者
の氏名

住　　　　　　　　　　所

登録を受けた年月日
及び登録番号

法人にあつてはその役員
の氏名

営業所の名称及び所在の
場所並びに当該営業所の
業務に係る電気工事の種類

主任電気工事士等の氏名

電気工事士免状の種類
及び交付番号

承継者に

関する事項

登録を受けた年月日
及び登録番号

法人にあつてはその役員
の氏名

営業所の名称及び所在の
場所並びに当該営業所に
係る電気工事の種類

主任電気工事士等の氏名

電気工事士免状の種類
及び交付番号

	被承継者に関する登録証の添付の有無

	（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
　　　　２　×印の項は、記載しないこと。
　　　　３　営業所が２以上の場合は、必要に応じ欄を設けること。

注意事項

※承継の結果、登録期間が採用されない登録証は、
　届出時に添付（返納）すること。

	※本様式を使用する事例

　　　　・知Α　　　　　　大

　　　　・大
　　　　　　　　　　　　　知Ａ
　　　　・知Ｂ

　　　　・大・知Ａ
　　　　　　　　　　　　　無
　　　　・知Ａ・知Ｂ

　（注）知Ａ～知事（Ａ県）登録業者
　　　　知Ｂ～知事（Ｂ県）登録業者
　　　　大　～大臣登録業者
　　　　無　～登録業者でない者